Hessische Rangliste: 2020

Discipline Sexe

Fleuret Hommes

ddn Type de classement
2010 - 2011 Transfert dévalué

Place Points P-T Nom

Groupe d'age Categorie

U1l Individuel

Type de nation Mémes points
Meilleur résultat par

Licence Nation seulement groupes. Le§ grou'pes
sont comptés de l'ordre

de 1-9.

Nation Clubs

Calculé le
17.03.2021. 13:23
Points transférés

ddn

1 0,44 0,44 GREBING Jonathan Alexander
2 0,24 0,24 BRUCKMANN Bjarne

3 0,18 0,18 KORELL Morten

4 0,17 0,17 FERREIRA GONCLAVES Cristiano GER
5 0,09 0,09 DEXHEIMER Alexander

6 0,08 0,08 NEUMANN Raphael

7 0,07 0,07 BRUCK Nicolas

8 0,06 0,06 RANGER Tristan

9 0,04 0,04 CUI Liam

10 0,04 0,04 BARZ Jonathan

11 0,04 0,04 DUMSE Khaya

12 0,04 0,04 MORLOCK Felix

13 0,03 0,03 BRUCK Nathanael

14 0,03 0,03 SCHWARZE Arda

15 0,03 0,03 ANDERS Fabio

16 0,02 0,02 ADEY Fjodor

17 0,02 0,02 MARTIN Thomas

Toutes les compétitions assignées

GER HE VFL Marburg FA
GER HE FC Offenbach

GER HE Darmstadter FC

HE FC Offenbach

GER HE FS TV Langen

GER HE FC Offenbach

GER HE SKG Oberhéchstadt
GER HE MTV Giessen

CHN HE SKG Oberhéchstadt
GER HE TFC Hanau

GER HE TV Neu Isenburg
GER HE TFC Hanau

GER HE SKG Oberhéchstadt
GER HE SKG Oberhéchstadt
GER HE SKG Oberhdchstadt
GER HE TV Neu Isenburg
GER HE SKG Oberhéchstadt

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Titre Ville Nation Date (3‘[oupe Groupe Clgs des Remplacée Supprimé
d'age points
Merck
1 Darmstadt GER  06.02.2021 07.02.2021 U11 Qu-C/D

Jugend-Pokal

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:

Jan Trankner - sport@hfev.org



